



6. OLAĞAN KONGRE

MİLLETE HİZMET YOLUNDA KUTLU YÜRÜYÜŞE DEVAM

SAYIN BAŞBAKAN YARDIMCIMIZ BEKİR BOZDAĞ BEY'İN
KATILIMLARIYLA GERÇEKLEŞTİRECEĞİMİZ
MERKEZ İLÇE 6.OLAĞAN KONGREMİZE
TÜM HALKIMIZ DAVETLİDİR.

BUGÜN 11.00 Atatürk Kapalı Spor Salonu



KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

26 AĞUSTOS 2017 CUMARTESİ

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş



Merkez ilçe kongresi bugün

AK Parti Çorum Merkez İlçe Olağanüstü Kongre hazırlıkları tamamlandı. AK Parti Çorum Merkez İlçe 6. Olağan Kongresi, 26 Ağustos 2017 tarihinde Çorum Atatürk Kapalı Spor Salonunda Saat 11:00'da hükümet Sözcüsü Bekir Bozdağ'ın katılımıyla gerçekleştirilecek. 3'DE

GÖĞÜS HASTANESİ TARTIŞMASINA SON NOKTA

Taşınacak mı, taşınmayacak mı tartışmaları gündemden düşmeyen Göğüs Hastalıkları Hastanesiyle ilgili son noktayı Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan koydu. Vali Kılıç 'Taşınacak' demişti, Milletvekili Ceylan ise 'Kalıyor' dedi.



Ahmet Sami Ceylan

Çorum'da yeni yapılan Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin faaliyete geçmesinin ardından sağlık kurumlarında taşlar yerinden oynadı. Göğüs Hastanesinin de eski hastane binasına taşınacağı yönündeki açıklamalar kamuoyunda tartışmalara neden oldu. 5'DE



Otomobil çukura düştü: 4 yaralı



Çorum'da yol yapım çalışması için açılan 5 metrelik çukura düşen otomobildeki 4 kişi yaralandı. Kaza, Bahçelievler Mahallesi Dumlupınar Caddesi üzerinde meydana geldi. 3'DE

Şehit oğlunun sünnet davetiyesi duyuruldu

Mardin'in Derik İlçesi'nin Derik İlçesi'nde geçen yıl Haziran ayında PKK'lı teröristlere yönelik operasyonda çıkan çatışmada şehit olan Çorumlu Uzman Çavuş Oğuz Emre Erkoç'un oğlu 7 yaşındaki Hüseyin Emre hafta sonu sünnet olacak. Hüseyin Emre Erkoç'un sünnet davetiyesinde, "Ailemin tek oğlum. Babamın sağ koluyum. Hey büyüklüklerim. Ben de adam oluyorum. Laf aramızda biraz da korkuyorum. Bu mutlu günümde sizleri de bekliyorum" yazılması, okuyanları duygulandırdı. 3'DE



Uyuşturucu İle Mücadele Kontrol Kurulu toplandı

Uyuşturucu İle Mücadele Koordinasyon Kurulu Vali Yardımcısı Alp Aslanargun başkanlığında toplandı. Valilik Toplantı Salonu'nda gerçekleşen toplantının açılış konuşmasını yapan Alp Aslanargun, uyuşturucu ile mücadele çalışmalarının daha etkin yürütülmesi amacıyla Çorum'da bir dernek kurulabileceğini söyledi. 5'DE



İguana'yı görenler şaşkına döndü

Çorum'da yapılan ihbar üzerine inşaatta bulunan iguana koruma altına alındı. Çorum Belediyesi Veteriner İşleri Müdürü Veteriner Hekim Mehmet Gültekin, kendilerini arayan bir kişinin "yeşil ve uzun kuyruklu bir kertenkele" olduğu yönünde ihbar da bulunduğunu belirterek, "Ekiplerimiz getirdiklerinde kertenkelenin 'yeşil iguana' dediğimiz ırk olduğunu gördük" dedi. 3'DE



106 ünite kan toplandı

Kızılay Çorum kan bağış merkezi tarafından Sungurlu ilçesinde başlatılan kan bağış kampanyasında 106 ünite kan toplandı. 3'DE

Türkiye Kamu Sen İİ Temsilcisi SELİM AYDIN: 'Kamu görevlileri bu tiyatroya seyirci kalmamalı'



Türkiye Kamu Sen İİ Temsilcisi ve Türk Eğitim Sen Çorum Şube Başkanı Selim Aydın, "Bu toplu sözleşmede kamu görevlilerinin kazanımı koca bir sıfırdır" dedi. Konuyla ilgili sendika binasında bir basın toplantısı düzenlendi. Toplantıya İİ Temsilcisi Aydın'ın yanı sıra Türk Sağlık Sen Çorum Şube Başkanı Fatih Gök, Türk Tarım Orman Sen Çorum Şube Başkanı Necati Gül ile yönetim kurulu üyeleri katıldı. Toplantıda açıklamalarda bulunan Türkiye Kamu Sen İİ Temsilcisi Selim Aydın, yetkili sendika Memur Sen'in toplu sözleşme sürecinde 20 milyon memur ve memur emeklisi ve ailelerinin hakkını yediğini söyledi. Toplu sözleşmeden memnun olmadıklarını belirten Aydın, kamu görevlilerini de tek çatı altında, Kamu-Sen'e beklediklerini ifade etti. 2'DE



KARABUĞDAY ÜRETİMİ YÜZ GÜLDÜRÜYOR

Çorum'da ilk kez denenen ve Çölyak hastalarının en büyük umut kaynağı "karabuğday" üretiminden olumlu sonuçlar ve yüksek verim alındı. Dünya Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü tarafından Tarhan Köyü'nde düzenlenen "Tarla Günü" etkinliğinde, Çölyak hastaları için önemli bir tahıl olan karabuğdayın hasadı yapıldı. Ülkemizde çok yeni bir geçmişi olan ve glutensiz olması dolayısıyla Çölyak hastaları için hayati önem taşıyan karabuğday üretiminin yaygınlaştırılması amacıyla Çorum'da ilk kez üretilen Tarhan Köyü'nde Tarla Günü düzenlendi. 4'DE



Gazetemizde QR Kod Uygulaması Vardır
Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.
www.kesinkarar.com



Mustafa Akpınar

Kargı İlçe Başkanı yeniden aday olmayacak

AK Parti il teşkilatlarında kongreler devam ederken, mevcut ilçe başkanı Mustafa Akpınar ilçe başkanlığına yeniden aday olmayacağını açıklayarak helallik istedi.

Akpınar konuyla ilgili yaptığı basın açıklamasında, "2013 yılı Kasım ayında atanarak geldiğim AK Parti Kargı İlçe Başkanlığı görevini yönetim ve şahsımla bugüne kadar layıkıyla yerine getirmeye çalıştım. Bugüne kadar yönetim ve ben Ak Partimize, Genel Başkanımız ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a hiçbir şekilde söz getirmedik onu utandırmadık. Bundan sonrada AK Partimizin ve Cumhurbaşkanımızın neferi olarak devamıza hizmet etmeye ömrümün sonuna kadar devam edeceğim. İlçemizde, içimizde bizden görünümü olup da aslında bizden olmayan, girdiğimiz seçimlerde yanımızda görünüp te rakip adaylarımızla gizlice görüşüp "sen bizim orda olduğumuza bakma, biz senin yanındayız" diyen partimizin yanında görünen bazı arkadaşlarımızın şahsım ve yönetimim hakkında çıkardığı dedikodular yüzünden ve bunlarla mücadele etmemek zorunda olduğumdan dolayı bu basın açıklamasını yapma gereği duydum. Son olarak görevden alındığım şekilde dedikodular çıkarıldı. Bu tür dedikodular tamamen yalandır. Bugün burada bilmeyerek kırmış olabileceğim tüm arkadaşlarımdan özür dileyerek helallik istiyorum. Önümüzdeki kongre döneminde aday olacak arkadaşlara da başarılar diliyorum. Kongre tarihine kadar da ak parti ilçe başkanlığına ilk günkü heyecan ve azimle devam edeceğimden de kimsenin şüphesi olmasın" diye konuştu.

ADAY BELİRLEME ÇALIŞMALI BAŞLADI
Öte yandan AK Parti Çorum İl Başkanlığı Kargı'da 23 Eylül 2017 tarihinde yapmayı planladığı Kargı İlçe kongresi için aday belirleme çalışmalarına başladı. İlçe başkanlığına 5 kişinin aday olduğu öğrenilirken, bu adaylar bugün il başkanlığı binasında yapılacak temayül yoklamasında belediye başkanı, meclis üyeleri, il genel meclis üyeleri ve parti yönetiminin oylamasına sunulacak. Adayın belirlenmesinin ardından kongreye tek liste halinde gidilmesi bekleniyor. (İHA)

Türkiye Kamu Sen İl Temsilcisi ve Türk Eğitim Sen Çorum Şube Başkanı Selim Aydın, 4. Dönem Toplu Sözleşme görüşmelerinde yetkili sendikacının 20 milyon memur ve ailesinin hakkını yediğini ifade etti.

'Kamu görevlileri bu tiyatroya seyirci kalmamalı'



Türkiye Kamu Sen İl Temsilcisi ve Türk Eğitim Sen Çorum Şube Başkanı Selim Aydın, "Bu toplu sözleşmede kamu görevlilerinin kazanımı koca bir sıfırdır" dedi. Konuyla ilgili sendika binasında bir basın toplantısı düzenlendi. Toplantıya İl Temsilcisi Aydın'ın yanı sıra Türk Sağlık Sen Çorum Şube Başkanı Fatih Gök, Türk Tarım Orman Sen Çorum Şube Başkanı Necati Gül ile yönetim kurulu üyeleri katıldı.

Toplantıda açıklamalarda bulunan Türkiye Kamu Sen İl Temsilcisi Selim Aydın, yetkili sendika Memur Sen'in toplu sözleşme sürecinde 20 milyon memur ve emekli ve ailelerinin hakkını yediğini söyledi. Toplu sözleşmeden memnun olmadıklarını belirten Aydın, kamu görevlilerini de tek çatı altında, Kamu-Sen'e beklediklerini ifade etti. Aydın, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi:

"Kamu çalışanları ve emeklilerin 2018-2019 yılı mali ve sosyal haklarının belirlendiği 4. Dönem Toplu Sözleşme görüşmelerinde Hükümet ile yetkili konfederasyon karşılıklı olarak imzaları atarak memurun ve emeklilerin bütün ümitlerini bir kere daha masada bıraktılar. 2013 ve 2015 yılında "Tarihi başarı" olarak ifade ettikleri ancak yaşanan kayıplarla "Tarihi hezimet" dönüşen Toplu sözleşmelere, daha beteri 2017 yılında eklendi.

Hükümetin yüzde 3,5 + 3,5 teklifini "Müzakere edilebilir ama kabul edilemez" bulan ve "Bu teklif elimize kalemi vermiştir ama mürekkebi içine koymamıştır" diyen yetkili konfederasyon 0,5 puanlık artışa "Evet" diyerek memur ve emekli emeklileri için bir kutu mürekkep parası dahi alamadı

3,2 milyon kamu çalışanı, 1,9 milyon emekli ve bunların aileleriyle birlikte toplamda 20 milyon vatandaşımızı doğrudan ilgilendiren 4. Dönem Toplu Sözleşme görüşmeleri mutabakatla sonuçlanmıştır.

Bundan önce 2013 ve 2015 yıllarında "Tarihi toplu sözleşme imzaladık" nidalarıyla attıkları imzayı savunan sendikalar, imza aşamasında sattıkları hayalin, gerçekler karşısında defalarca hezimet dönüşmesinden olsa gerek bu toplu sözleşme imzalanırken sus pus olmuş, ağızlarını bıçak açmamıştır. Çünkü kendileri de pek ala bilmektedir-



ler ki, daha bir ay önce işçilerle imzalanan toplu sözleşme ile bugün kendi imzaladıkları toplu sözleşme arasında dağlar kadar fark vardır.

GEÇEN TOPLU SÖZLEŞMEDE SLOGAN ATANLAR, BU TOPLU SÖZLEŞMEDE SES ÇIKARMADI

İşçilerle imzalanan toplu sözleşmede; %5+7,5 zam; 3 bin liranın altında maaş alanlara aylık 90 TL iyileştirme ve ilave tediye ücretine 250 TL'lik artış söz konusu iken 5,1 milyon memur ve emekli adına 2018 yılı için %4+3,5; 2019 için ise %4+5 zammı kabul edenler, memurun ve emeklilerin ekonomik idam fermanını da imzalamışlardır.

"Bir ay arayla imzalanmış bu iki toplu sözleşme arasındaki fark sendikacılık farkıdır. Aslında yetkili konfederasyonun başkanı, Hükümetin %3,5+3,5'lük teklifine, "Bu teklif elimize kalemi vermektedir ama içine mürekkebi koymamıştır" diyerek tepki göstermiş, bu duruşları bizleri de kamu çalışanlarımız adına umutlandırmıştır.

Bu açıklamadan sonra ne olmuştu da %3,5+3,5'a "Olmaz" diyenler birkaç saat içinde %4+3,5'a "Evet" demiştir? Kalemin mürekkebi 0,5 puanlık artışla mı dolmuştur?

Yarım puanlık artış, en düşük dereceli memur maaşına 11,58 TL; ortalama memur maaşına ise 15,40 TL ilave artış getirmiştir. Bugün bir okka mürekkebin fiyatı 15 liradan 70 liraya kadar değişmektedir.

Yani imza atmamakla atmamak arasındaki yarım puanlık fark bir kutu mü-

rekkebe dahi yetmemekte, atılan imzaların harcanan mürekkep masrafını dahi karşılamamaktadır.

Bu toplu sözleşme 4/B'li, 4/C'li ve diğer sözleşmeli ve vekil personelin sorunlarına bir çare getirmemektedir. Yıllardır yaşanan hak kayıplarının telafisi için hiçbir çözüm sunmamaktadır.

Yardımcı hizmetlilerin, ek gösterge mağdurlarının beklentilerine cevap olamamıştır. Aile yardımı, çocuk parası gibi sosyal yanı olmayan total bir sözleşmeye imza atılmıştır.

Mübarek Kurban Bayramı öncesinde bayram ikramiyesi bekleyen milyonlar halleri yıkılmıştır. Tüm personelin fazla mesai sorunu, nöbet ücretleri, ek ders ücretleri, döner sermaye ödemelerindeki aksaklıklar,

Ek ödemeler, Görevde yükselme, Vergi dilimindeki adaletsizlik, Fıili hizmet zammı, KİT çalışanlarının sorunları gibi yüzlerce sorun unutulmuştur.

Bu sözleşmeyle memurun umutlarını 2020 yılına kadar söndürenler, 20 milyon kişinin de ahını almışlardır. Türkiye nüfusunun dörtte birinin geleceğini çalan bu toplu sözleşmeyi gerçek anlamda sendikacılık yapan, hak mücadelesi veren hiçbir sendika kabul etmez. Bir önceki toplu sözleşmeyi tezahüratlar, alkışlar eşliğinde imzalayanlar; attıkları imzanın defolu olduğunu, imzalarının mürekkebi kurumadan bu toplu sözleşmenin makyajının akacağına bildiklerinden bu imza töreninde ayağa kalkacak takati dahi kendilerinde bulamamışlardır.

Madem ki ikinize sinmiyor, o zaman

neden imzalyorsunuz? Bunların varlıklarının temeli olan güce karşı diyet borçları bulunmaktadır. Önceki yıllarda kazanılmış haklarımızın dahi elimizden alınmasına seyirci kalanlar, 2013 yılında enflasyon farkı maddesini toplu sözleşmeye koydurmayarak maaşların erimesine göz yummuşlardır. 2014 yılında bizleri bütün bir yıl için 123 liraya mahkûm edenler, 2015 yılı enflasyon farkı hakkımızdan 1,8 puanı Hükümete peşkeş çekenler, bir kez daha bu bediyeti ödemeyi, memur ve emeklilerin bedduasını almak pahasına bu defolu toplu sözleşmeyi el mecbur imzalamışlardır.

Memurların ve emeklilerin haklarını kişisel ranta çevirenler bir kere daha kendileri adına tarihi bir sözleşmeye imza atmıştır. Sendikacılık tarihi, bu toplu sözleşmeyi de kaybedenler sayfasına yazacaktır. Bu sözleşme sonunda memurlar ve emeklilerin haklarını, koskoca bir sıfırdır. Yarım puanla mutabakat aşamasına gelenler, yıllardır toplu sözleşme adı altında sergiledikleri orta oyununun Kavuklu 'su, Pişkâr'ı dahi olmaktan uzak, yalnızca birer figüran olarak masadan ayrılmışlardır. Kamu görevlilerimizden bu tiyatroya daha fazla seyirci kalmamalarını, milyonların kaderini belirleyen bu masanın ciddiyetine yakışır temsilcilerle, gerçek bir pazarlık ve mücadele alanı olması için tercihlerini gözden geçirmelerini istiyoruz.

Kamu çalışanları ve emeklilerimizin bu oyunu bozması ve artık "Bu masalara bir son verin" demesi bir zorunluluk haline gelmiştir." (Çağrı UZUN)



106 ünite kan toplandı



Kızılay Çorum kan bağış merkezi tarafından Sungurlu ilçesinde başlatılan kan bağış kampanyasında 106 ünite kan toplandı bildirildi.

Kızılay Çorum Kan Bağış Merkezi tarafından Atatürk Meydanı'nda düzenlenen kampanya kapsamında 106 ünite kan toplandı açıklandı. Merkez yetkilileri, iki gün süren kampanya da ilk gün 36 ünite, ikinci gün ise 70 olmak üzere toplamda 106 ünite kanın toplandığı ifade edildi. (İHA)



Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çağını başlatmak içindir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tuhum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

Küçük Sanayi Sitesi doğalgaza kavuşuyor

Sungurlu'da Küçük Sanayi Sitesine doğalgaz verilmesi için altyapı çalışmalarına başlandı.

Küçük Sanayi Sitesindeki esnaf ve üreticiler, Çorumgaz A.Ş.'ye siteye doğalgaz verilmesi yönünde talepte bulundu. Bunun üzerine Çorumgaz A.Ş.'ye bağlı ekipler ilçe merkezine giden ana hattan Küçük Sanayi Sitesine boru döşemek için kanal açma çalışmalarına başladı. Kış gelmeden altyapı çalışmalarının tamamlanıp sanayi sitesinin ilk etapta 3. Caddesine doğalgazın verilmesi hedeflenirken, zaman içerisinde sanayi sitesinin tamamının doğalgaza kavuşacağı belirtildi.

CEVHERİ MAHALLESİ DE DOĞALGAZ KULLANMAYA BAŞLADI

Türkiye'de sanayi dışında konutlarda doğalgaz kullanılan ilk ilçe olan Sungurlu'da 11 yıldır vatandaşlar doğalgaz ile ısınıyor. 2006 yılında doğalgaza kavuşan ilçede 10 bin abone doğalgaz ile hem ısınıyor



hem de doğalgaz ateşle pişmiş kahvesini içiyor. İlçe merkezindeki tüm cadde ve sokaklara doğalgaz hattının döşendiğine işaret eden Çorumgaz A.Ş. yetkilileri, ayrıca 1,5 yıl önce yapılan referandumla köy statüsünden mahalleye dönüşerek ilçeye merkeze bağlanan Cevheri mahallesinde de alt yapı çalışmalarının tamamlanarak 40 aboneye doğalgaz verildiğini bildirdi. (Haber Merkezi)





Bekir Bozdağ

Merkez ilçe kongresi bugün

AK Parti Merkez İlçe 6. Olağan Kongresi, bugün Atatürk Kapalı Spor Salonunda saat 11:00'da Başbakan Yardımcısı Hükümet Sözcüsü Bekir Bozdağ'ın katılımıyla gerçekleştirilecek.

AK Parti Çorum Merkez İlçe Olağanüstü Kongre hazırlıkları tamamlandı. AK Parti Çorum Merkez İlçe 6. Olağan Kongresi, 26 Ağustos 2017 tarihinde Çorum Atatürk Kapalı Spor Salonunda Saat 11:00'da Hükümet Sözcüsü Bekir Bozdağ'ın katılımıyla gerçekleştirilecek. Merkez İlçenin tecrübeli ekibi tarafından yürütülen Kongre hazırlıkları organizasyonu, ve delegelerin seçim kurulundan onay-

lanması sürecine kadar tüm hazırlıklar tamamlandı. Çalışmalar kapsamında, önceki dönem milletvekillerinin davetiyeleri, giriş kartları, delege davetleri gönderildi. Gerekli güvenlik tedbirleri alındı. Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, bugün Atatürk Kapalı Spor Salonunda saat 11:00'da gerçekleştirilecek olan AK Parti Merkez İlçe 6. Olağan Kongresine tüm Çorum halkını davet etti. (Haber Merkezi)



Erhan Akar

Şehit oğlunun sünnet davetiyesi duygulandırdı



Mardin'in Derik ilçesinde geçen yıl Haziran ayında PKK'lı teröristlere yönelik operasyonda çıkan çatışmada şehit olan Çorumlu Uzman Çavuş Oğuz Emre Erkoç'un oğlu 7 yaşındaki Hüseyin Emre Erkoç'un sünnet davetiyesindeki "Ailemin tek oğlum. Babamın sağ koluyum" yazısı, okuyunları duygulandırdı.

Mardin'in Derik ilçesinde geçen yıl Haziran ayında PKK'lı teröristlere yönelik operasyonda çıkan çatışmada şehit olan Çorumlu Uzman Çavuş Oğuz Emre Erkoç'un oğlu 7 yaşındaki Hüseyin Emre hafta sonu sünnet olacak. Hüseyin Emre Erkoç'un sünnet davetiyesinde, "Ailemin tek oğlum. Babamın sağ koluyum. Hey büyükerim. Bende adam oluyorum. Laf aramızda biraz da koruyorum. Bu mutlu günümde sizleri de bekliyorum" yazılması, okuyunları duygulandırdı.

Davetiyenin altına ise babası Şehit Oğuz Emre Erkoç, annesi Gülay Erkoç, isimleri ve şehidin fotoğrafı yer aldı. Hüseyin Emre'nin bugün saat 12.00'da Çorum'un Buharaevler Mahallesi 23'üncü Sokak No: 8'de sünnet düğünü için konvoy yapılacağı belirtildi. (Haber Merkezi)



Otomobil çukura düştü: 4 yaralı

Çorum'da yol yapım çalışması için açılan 5 metrelik çukura düşen otomobildeki 4 kişi yaralandı.

Kaza, Bahçelievler Mahallesi Dumlupınar Caddesi üzerinde meydana geldi. İddialara göre, Seval Akkaya (32), yönetimindeki 74 BS 064 plakalı otomobil sürücünün yol yapım çalışması olan bölümü fark edememesi nedeniyle 5 metre derinli-

ğindeki çukura düştü. Ters dönen otomobilde bulunan sürücü Seval Akkaya ile birlikte Serkan Akkaya (34), Nevin Akkaya (43) ve ismi öğrenilemeyen bir kişi yaralandı. Yaralılar sağlık ekipleri tarafından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedaviye alındı. Polis, kazayla ilgili soruşturma başlattı. (Haber Merkezi)

OSMANCIK'A 3 ADET SULAMA HAVUZU



İl Özel İdaresi tarafından Osmançık'ta inşa edilen 3 adet sulama havuzu ve 1 adet sulama iletim hattının yapımı tamamlandı. İl Özel İdaresi, sulama havuzlarını yapıp tarımsal alanda da hizmetlerine devam ediyor. Bu anlamda Çorum'un Osmançık ilçesinde 3 adet sulama havuzu ve 1 adet sulama iletim hattı tamamlanarak vatandaşların kullanımına sunuldu. İl Özel İdaresi 2017 yılı yatırım programında yer alan ve inşaatı bu yıl başlayan Osmançık ilçesi'ne bağlı Ardıc, Çampınar ve Fındık Köylerinde sulama havuzları ve Yukarızeytin Köyü'nde de sulama iletim hattı tamamlandı.

İnşaatı biten Osmançık ilçesi köylerinde 3 adet sulama havuzu ve 1 adet Sulama iletim hattı inşaatı yapım işinde sulama havuzlarının biri 130 ton ve iki tanesi ise 200 ton kapasiteli olarak inşa edildi. Su alım yapısı (brit) ile 2050,00 m HDPE borulu sulama iletim hattı inşa edilmek suretiyle her bir tesiste toprak kanallarla olmak üzere 50 dekar arazi sulanmakta olup toplam 200 dekar alan sulamaya açılarak 1200 çiftçinin bu tesislerden faydalanması sağlandı. (Haber Merkezi)



TERASTAN DÜŞTÜ

Erzurum Atatürk Üniversitesi'nde eğitim gören 19 yaşındaki Çorumlu Alperen Bayram, kaldığı yurt binasının terasından düşerek hayatını kaybetti.

Yaz okulu için Erzurum'da eğitimine devam Alperen Bayram, kaldığı yurt binasının terasından düşerek hayatını kaybetti. Erzurum Atatürk Üniversitesi öğrencisi 19 yaşındaki Çorumlu Alperen Bayram'ın ölüm haberi başta Çorum'da yaşayan ailesi olmak üzere tüm sevenlerini yasa boğdu. Bayramoğlu Mütteahhlik Denge Yapı Sahibi Mehmet Bayram'ın oğlu, Avcılar ve Atıcılar Kulübü Başkanı Yusuf Bayram'ın yeğeni olan Alperen Bayram, bugün meleketi Çorum'da son yolculuğuna uğurlanacak.

Ote yandan, olayla ilgili soruşturma sürüyor. (Haber Merkezi)



Alperen Bayram

İguana'yı görenler şaşkına döndü

Çorum'da yapılan ihbar üzerine inşaatta bulunan iguana koruma altına alındı.

Çorum Belediyesi Veteriner İşleri Müdürü Veteriner Hekim Mehmet Gültekin, kendilerini arayan bir kişinin "yeşil ve uzun kuyruklu bir kertenkele" olduğu yönünde ihbar da bulunduğunu belirterek, "Ekiplerimiz getirdiklerinde kertenkelenin 'yeşil iguana' dediğimiz ırk olduğunu gördük" dedi. Yeşil iguanaların tropikal bölgelerde görüldüğünü Türkiye'de ise evde bakımı yaygınlaşan bir hayvan olduğunu dile getiren Gültekin, "Orman ve Su İşleri Şube Müdürlüğü'ne bildirdik. Orman ve Su İşleri Şube Müdürlüğü ise Samsun'a bildirerek bu hayvanın buradan alınıp daha uygun ve ağaçlık bir ortamda yaşamını devam ettirecek. Tropikal bölgeye uygun olduğu için bakım ve beslemesi zor bir hayvan. Ondan dolayı Orman ve Su İşleri Müdürlüğü'ne teslim edeceğiz. Bu iguana geç bir ırk. Yaşı genç bir hayvan. Normalde gelişimini 3-4 yılda tamamlıyorlar. Ergenlik yaşına geldiği zaman 1, 1,5 metre boyları oluyor ve yumurtlayarak çoğalıyor"

diye konuştu. Bulunan iguananın Türkiye'de bulunan bir hayvan türü olmadığını altını çizen Gültekin, "Evde beslemektense uygun şartlarda beslenmesi daha iyi. Ortalama değeri ise 4 bin TL'den başlıyor yaşına, ırkına göre değişiyor" ifadelerini kullandı. (İHA)



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiyi "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı - yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak " duygusal olmayın, akılcı olun " diye diye işi akla hiç ugratmadan, tamamen duygulandırmaya yöneltile. Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz İçin
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97





Karabıbuğday üretimi yüz güldürüyor

Çorum'da ilk kez denenen ve Çölyak hastalarının en büyük umut kaynağı "karabıbuğday" üretiminden olumlu sonuçlar ve yüksek verim alındı.

Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü tarafından Tarhan Köyü'nde düzenlenen "Tarla Günü" etkinliğinde, Çölyak hastaları için önemli bir tahlil olan karabıbuğdayın hasadı yapıldı.

Ülkemizde çok yeni bir geçmişi olan ve glutensiz olması dolayısıyla Çölyak hastaları için hayati önem taşıyan karabıbuğday üretiminin yaygınlaştırılması amacıyla Çorum'da ilk kez üretimi yapılan Tarhan Köyü'nde Tarla Günü düzenlendi.

Etkinliğe; İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Erkan Elfaz Ermiş, Çorum Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan, Hitit Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Öğretim Üyesi, Gıda Güvenliği Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Yard. Doç. Dr. Seçil Türksöy, Çorum Çölyak Derneği Başkanı Hacer Kesici, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü personeli, karabıbuğday ekimi yapan tarla sahibi emekli albay Ali Barçın'ın aynı sıra çok sayıda vatandaş katıldı.

Etkinlikte ilk olarak kürsüye gelen tarla sahibi, emekli albay Ali Barçın, karabıbuğdayın tıbbi ve aromatik bitkiler grubuna giren ve gluten barındırmadığı için özellikle Çölyak hastalarının beslenmesinde çok değerli bir alternatif tahlil türü olduğunu belirterek, "İlk kez Ço-



rum'da üretimini denemiş olmaktan ve iyi bir verim almaktan son derece mutluyum. Karabıbuğday üretimi konusunda verdikleri desteklerden ötürü Tarım İl Müdürlüğümüz Sayın Erkan Elfaz Ermiş Bey'e çok teşekkür ediyorum" dedi.

Ali Barçın, karabıbuğdayın ekim ve biçim arasında geçen sürenin 90 gün olduğunu, üretimin tamamen zirai ilaç kullanılmadan, doğal ortamda yapılması gerektiğini anlatarak, bu ürünün Çorum'da yay-

gınlaştırılmasını istedi.

Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Erkan Elfaz Ermiş ise karabıbuğday üretimini ülkemizde birkaç yıldır yapıldığını hatırlatarak, "Daha önce ithal etmek zorunda kaldığımız karabıbuğday, Çölyak hastaları için önemli bir besin kaynağı olmasının yanı sıra, kokulu bir çiçeğe sahip olmasından ötürü bal arılarının nektar toplaması için de çok caziptir. Biz Çorum'u tıbbi ve aromatik bitkiler merkezi haline

getirmeyi amaçlıyoruz. İlimizin bu alanda yeterli potansiyele sahip olduğunu biliyoruz. Önümüzdeki yıllarda karabıbuğday üretimini de yaygınlaştırmak ve ithalata bağımlılıktan kurtulmak istiyoruz. Bu arada Çorum'u tıbbi ve aromatik bitkilerin merkezi haline getirmekte kararlıyız" diye konuştu.

Çölyak hastalarının giderek çoğaldığına dikkati çeken Ermiş, "bizler bu ürünü ekerek Çölyak hastalarının ulaşmasını sağlamak

zorundayız. Yabancı ülkelere muhtaç kalmamak için karabıbuğday üretimi geliştirmek, yaygınlaştırmak istiyoruz" ifadesini kullandı.

Son olarak söz alan Çorum Çölyak Derneği Başkanı Hacer Kesici de Çölyak'ın gluten alerjisi olduğunu ve bu hastaların yaşamlarını sürdürebilmeleri için glutensiz tahıllar tüketmeleri gerektiğini hatırlatarak, "Bu bağlamda gluten içermeyen karabıbuğday, Çölyak hastaları açısından çok büyük bir öneme

sahip. Yerli üretime ihtiyacımız vardı. Karabıbuğdayın bugün burada hasadının yapılacağı olması ve bundan sonra Çorum'da üretilecek olmasının son derece önemsiyoruz. Bu nedenle Tarım İl Müdürlüğümüz Erkan Elfaz Ermiş ile tarla sahibi Sayın Ali Barçın'a çok teşekkür ediyorum" dedi. Biçerdöverle karabıbuğday hasadı yapılmasının ardından Tarhan Köyü'ndeki Tarla Günü, konuklara dondurma ikramıyla sona erdi. (Haber Merkezi)

Çorum'da turşuluk lahana üretimi

Çorum Merkez Sarımbey Köyü'nde ekimi yapılan turşuluk lahana, son derece güzel sonuçlar verdi.

Çorum-Ankara karayolu 16. kilometrede faaliyet gösteren Yakamoz Turşu Fabrikası, gerek turşuluk sebze ihtiyacını bu bölgeden karşılamak, gerekse istenilen kıvam ve kalitede üretim yapmak amacıyla "sözleşmeli üretim" modeli uyguluyor.

Yakamoz Gıda sahipleri, bu amaçla Sarımbey Köyü'nde bazı üreticilerle anlaşma yaparak turşuluk lahana ve kırmızı pancar üretimini sağladı.

Yakamoz Gıda ile yapılan anlaşma çerçevesinde üretilen lahanaların hasadına başlandı.

Hasat Günü'ne; İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Mü-

dürü Erkan Elfaz Ermiş, Çorum Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan, Hitit Üniversitesi Gıda Güvenliği Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü, Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Seçil Türksöy, Yakamoz Gıda Sahibi Onur Kalaycı, Gıda Mühendisi Ali Abbas Akyıldız, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü görevlileri ve üreticiler katıldı. Hasat günü sırasında bir açılışta yanan köylüler, lahanayı arpa hasadının ardından ikinci bir ürün olarak ektiklerini, son derece kaliteli, sağlıklı, tamamen doğal koşullarda turşuluk lahana üretimi gerçekleştirdiğini söyleyerek, kendilerine böyle bir imkanı sağlayan firma yetkililerine teşekkür ettiler.



TARLADAN FABRIKAYA

İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Erkan Elfaz Ermiş ise üretilen lahananın turşu üretiminde kullanıldığını, turşuluk lahananın diğer yemelik lahanadan daha farklı olduğunu, içinin sert olduğunu, Çorum'da bu üretimden son derece güzel sonuçlar alındığını, üreticinin ikinci veya alternatif ürün olarak lahanaya yetiştiriciliği yapabileceğini söyledi.

Markalı, coğrafi işaretli ürünlerin büyük önem taşıdığını altını çizen Ermiş, sözleşmeli ürün üretiminin de hem firmalar, hem de üretici için faydalı olduğunu kaydetti. Ermiş, üretilen ürünlerin tarladan direk fabrikaya götürüldüğünü, herhangi bir aracının söz konusu olmadığını ifade etti.

YAKAMOZ TURŞU, 15 ÜLKEYE İHRACAT YAPIYOR

Yakamoz Gıda Sahibi Onur Kalaycı da Çorum'da birçok sebze türünden turşu üretimi yaptıklarını, 15 ülkeye ihracat yaptıkları gibi ülkemizde de 30 ilde bayiликlerinin bulunduğunu açıkladı.

Çorum'dan yıllık 7 bin ton sebze aldıklarını, bunun yanı sıra üreticilerle sözleşmeli üretim yaptıklarını dile getiren Kalaycı, "ev tipi turşu üretimi yapıyoruz. Üretilen turşular son derece sağlıklı, kaliteli sebzelerden oluşmakta. Bu sene ayrıca kırmızı pancar üretimi üzerinde çalışma yaptık ve güzel sonuçlar elde ettik. Sarımbey Köyü'nde sağlıklı, problemsiz, zirai ilaç kullanılmadan lahana üretiminin sevincini yaşıyoruz" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Engelli çocuğu olan memura 80 TL

Engelli çocuğu olan kamu görevlilerine çocuk yardımı artıyor. 0-6 yaş grubunda engelli çocuğu olanlara 80 TL, 6 yaş üstü çocuğu olanlara da 40 TL ödenecek. Emekli olan kamu görevlisine 2018 yılı birinci altı ayda bin 448 TL, ikinci altı ayda bin 498 TL, 2019 yılı birinci altı ayda bin 559 TL, ikinci altı ayda bin 637 TL tazminat ödenecek.

KAMU İŞÇİSİNE İLAVE ÖDEME

25 AĞUSTOSTA Bakanlar Kurululu Kararı'na göre de devlet ve devlete bağlı müesseselerde çalışan işçilere bu yıla ilişkin ilave tediyeinin (ödemenin) birinci bölümü 25 Ağustos'ta, ikinci bölümü 25 Aralık'ta verilecek. (Haber Merkezi)



4/C'LİYE ÖDENEN EK ÖDEMELER ARTTI

4/C'li personele ödenen 184 TL ek ödeme tutarı 256 liraya çıkacak. 4/C'li personele çalışmaya eş için 270 lira eş



Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yasıyorlar. Coğunluk; Gölge Tip, Eşya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açılış. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi cıkanına vasita kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamının ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

GÖĞÜS HASTANESİ TARTIŞMASINA SON NOKTA



Taşınacak mı, taşınmayacak mı tartışmaları gündemden düşmeyen Göğüs Hastalıkları Hastanesiyle ilgili son noktayı Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan koydu. Vali Kılıç 'Taşınacak' demişti, Milletvekili Ceylan ise 'Kalıyor' dedi.

Çorum'da yeni yapılan Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin faaliyete geçmesinin ardından sağlık kurumlarında taşlar yerinden oynadı. Göğüs Hastanesinin de eski hastane binasına taşınacağı yönündeki açıklamalar kamuoyunda tartışmalara neden oldu.

VALİ KILIÇ 'TAŞINACAK' DEMİŞTİ

Vali Necmeddin Kılıç bir süre önce yaptığı bir açıklamada eski hastane binasında sadece başhekimlik ve acil servis olduğu C blok binasının kalacağını buraya da Göğüs Hastanesi'nin taşınacağını söylemişti. Kılıç Göğüs Hastanesinin boşalttığı binaya da sağlıklı yaşam merkezi yapılacağını dile getirmişti. Vali Kılıç'ın Göğüs Hastalıkları Hastanesi'ni taşıyacakları yönündeki bu açıklamalar özellikle

likle Gülabıy Mahallesi'nde ikamet eden vatandaşların tepkisine neden oldu. Bir süredir gündemi meşgul eden konuya son noktayı Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan koydu.

"GÖĞÜS HASTANESİ YERİNDE KALİYOR"

Milletvekili Ceylan, Göğüs Hastalıkları Hastanesi'nde bir basın toplantısı düzenledi. Göğüs Hastalıkları Hastanesi'nin mevcut yerinde kalacağını açıklayan Ceylan, aynı şekilde Diş Hastanesi'nin de mevcut yerinde hizmetini sürdüreceğini bildirdi.

Hasan paşa Semt Polikliniğinin de aynı şekilde sağlık hizmeti görevini sürdüreceğini kaydeden Milletvekili Ceylan, Devlet Hastanesi'nin de poliklinik hizmetlerine Hitit Üniversitesi bünyesinde devam edeceğini dile getirdi.



'KULAKTAN DUYMA SÖZLERE İTİBAR ETMEYİN'

Hastanelerde ve polikliniklerdeki doktor sayısında da bir azalma olmayacağını vurgulayan Ceylan, vatandaşlardan da kulaktan duyma sözler itibar etmemelerini istedi.

Mahalle Muhtarı Hikmet Durgun da hastanenin aynı şekilde yerinde kalmasının mahalle sakinleri olarak kendilerini memnun ettiğini belirterek, Milletvekili Ceylan'a teşekkür etti.

'HASTANEDE AKSAKLILAR NORMAL'

Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, yeni hastane binasındaki çökme ve bodrum katlara su birikmesiyle ilgili sorunlar hakkında açıklama yaptı.

Milletvekili Ceylan, yaşanan sıkıntıların normal olduğunu belirterek, vatandaşların 500 milyonluk bir yatırım olan yerde küçük sorunlara değil büyük fotoğrafa bakması gerektiğini söyledi.

Hastane bölgesindeki trafik konusunda yaşanan sıkıntıya da değinen Milletvekili Ceylan, bu konuya ağırlık vereceklerini ve birkaç projenin üzerinde durulduğunu vurguladı.

HASTALARA MORAL ZİYARETİ

AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Göğüs Hastalıkları Hastanesi'ni ziyaret etti. Kamu Hastaneler Birliği Genel Sekreteri Ömer Sobacı ve hastane yöneticileri tarafından karşılanan Milletvekili Ceylan, hastanede tedavi gören hastalarla görüşerek, geçmiş olsun dilekelerini ilettiler. (Haluk Söylemez)



Uyuşturucu İle Mücadele Kontrol Kurulu toplandı

Uyuşturucu İle Mücadele Koordinasyon Kurulu Vali Yardımcısı Alp Aslanargun başkanlığında toplandı.

Valilik Toplantı Salonu'nda gerçekleşen toplantının açılış konuşmasını yapan Alp Aslanargun, uyuşturucu ile mücadele çalışmalarının daha etkin yürütülmesi amacıyla Çorum'da bir dernek kurulabileceğini söyledi.

Kurul üyesi kurumların konuyla ilgili yaptığı çalışmaların ele alındığı toplantıda problemin kaynağına inilmesi gerektiğini vurgulayan Aslanargun, "Ele ele verdiğimizde bu sorunu silip süpürürüz" diyerek işbirliğinin önemine işaret etti.

'Sosyal risk haritası çıkarılacak' Çorum'da madde bağımlılığı ile mücadele alanında yapılan kurumsal çalışmaların ele alındığı toplantıda, '2018-2019 Yılı Çorum İli Uyuşturucu İle Mücadele Eylem Planı' taslağı kurul üyelerine sunuldu. Ardından toplantıda söz alan AMATEM'den Sorumlu Hekim Yrd. Doç. Dr. Mehmet Emrah Karadere, sundukları sağlık hizmetleri hakkında bilgiler verdi. Aile

ve Sosyal Politikalar Müdürü Yahya Çoban ise Aile Sosyal Destek Programı (ASDEP) kapsamında Çorum'un sosyal risk haritasının çıkarılacağını açıkladı.

Konuyla ilgili saha araştırması için 12 yeni personel istihdam edileceklerini anlatan Yahya Çoban, sosyal problemleri temelden tespit edilerek çözümünü sağlamayı amaçladıklarını söyledi. Denetimli Serbestlik Müdürlüğü görevlilerinden Öğretmen Günalp Bağıröz de istatistik bilgileri ışığındaki sunumunda yükümlülere yönelik eğitim faaliyetlerini anlattı.

Çorum Rehberlik Araştırma Merkezi (RAM) Müdürü Tahir Demir ise Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 'Tütün ve Bağımlılıkla Mücadele Yönergesi'ni kurul üyelerinin bilgisine sundu. Çorum'daki bağımlıların yüzde 85'inin okul çağında uyuşturucu ile tanıştıkları tespitinin paylaşıldığı toplantıda katılımcıların konuyla ilgili sorularını cevaplandı.

Katılımcıların fikirlerini de paylaştığı Uyuşturucu İle Mücadele Koordinasyon Kurulu Toplantısı, yapılan değerlendirmelerin ardından son buldu. (İHA)

Çorum Valiliği'nden 'Bayram' tedbirleri

Çorum Valiliği tarafından, Kurban Bayramı nedeniyle alınacak tedbirlerle ilgili bilgiler verildi.

Kurban Bayramı 1 Eylül'de başlayacak. Bu kapsamda Çorum Valiliği 26 Ağustos ve 4 Eylül tarihleri arasında alacağı güvenlik önlemleriyle ilgili bir basın açıklaması yayımladı. Açıklamada, vatandaşların huzur içerisinde bir bayram geçirmesi için güvenlik tedbirlerinin artırıldığı belirtildi. Açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Halkın yoğun olarak bulunduğu alış-veriş merkezleri, pazar yerleri ve ana caddelerde, hırsızlık kapkaç, yankesicilik ve dolandırıcılık konuları ile ilgili ekip sayısı artırılarak, denetim ve kontroller sıklaştırılacaktır.

Bayram süresince tatil ve ziyaretler sebebiyle vatandaşlarımızın evlerinden ayrılabilecekleri değerlendirildiğinde evden hırsızlık olaylarına karşı motorize ve yaya devriye sayısı artırılacaktır.

Arife günü ve bayram günlerinde vatandaşlarımızın yoğun olarak ziyaretlerde bulunacakları şehitlik ve mezarlıklar çevresinde güvenlik önlemleri artırılacaktır.

Kalпаzanların, Kurban Bayramını fırsat bilerek piyasaya sahte para sürebilecekleri değerlendirilerek öncelikle kurban satış noktalarındaki görevli sayıları artırılmıştır.

Kurbanlık hayvan satışlarının yapıldığı hayvan pazarlarının ekipler marifetiyle kontrolü yapılmakta olup özellikle geceleri hayvan hırsızlarına karşı gerekli tedbirler alınmıştır.

Çorum Valiliği Kurban Hizmetleri Komisyonunca alınan karara istinaden ilimizde (9) bölge kurban kesim yeri olarak belirlenmiş, halkımızın kurbanını huzur içinde kesmesi için kurban kesim bölgelerinde ekip görevlendirilmesi yapılmıştır.

Otobüs terminalinde yolcu kapasitesini artıracığından terminalde görevli personel sayısı artırılmış, terminal görevlilerince bagaj ve eşyaların yolculara bilet gösterilerek teslim edilmesi hususunda gerekli uyarılar yapılacaktır.

Ankara ve Samsun yolu Çorum istikametlerinde kurulan uygulama noktalarında 24 saat esasına göre kontrollerin yapılmasına devam edilerek, halkımızın, bayramı huzur ve sükun

içerisinde geçirebilmesi için kontrol ve denetimler aralıksız sürdürülecektir.

Bayram süresince şehir içerisinde ve şehirlerarası yollarda trafik yoğunluğu yaşanabileceğinden görevli ekip sayıları artırılarak şekilde görevlendirme yapılmıştır.

Bayram tatillerinde meydana gelen trafik kazalarının nedenleri incelendiğinde, bu kazaların önemli bir bölümünün hız ihlali, hatalı sollama, yakın takip, cep telefonu kullanımı, kırmızı ışık ihlali ve yorgunluk, gibi nedenlerden meydana geldiği görülmekte olup, bu ihallerin önlenmesine yönelik denetimlere ağırlık verilecektir.

İki yönlü trafiğin kullanıldığı karayollarında, bayram tatilinin başlangıç ve bitiş günlerinde trafik yoğunluğunun önemli oranlarda artışı tespit edilen yol kesimlerinde, gerek görülmesi halinde ağır tonajlı araçların (Tır, Kamyon, Tanker gibi) uygun yerlerde kısa sürelerle trafik akımı normale dönmeye kadar bekletilmesi sağlanacak, daha sonra bu araçlar trafik yoğunluğu oluşturmayacak şekilde belli zaman aralıkları ile trafığe çıkarılacaktır. Trafik güvenliğini olumsuz yönde etkileyen hava, yol ve trafik durumları hakkında basın ve yayın organlarına bilgi verilecek, yol kullanıcılarının zamanında uyarılması ve tedbirli olmaları sağlanacaktır.

Çorumlu hemşerilerimizin sadece olay olduğunda değil, olay olmadan önce de şüphelendikleri durum ve şahıslarla ilgili olarak her türlü ihbar, istek ve şikâyetlerini 155 Polis İmdat hattına veya 224 10 09 numaralı telefona bildirmeleri hususu önem arz etmektedir." (Haber Merkezi)



K.K.010

Abdülkadir DORU

ÖRGÜNÖZDE İŞ İÇİNDE EĞİTİM

25.00 TL

Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Aktırmızda bir arıza olmadıkça dünyada bizim için imkânsızlık yoktur. Cehlin karanlığını artıran maksatlılar, ölçüleri kaybetse de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yığıtlık odur ki, bu çemberleri yırtalım ve hâkimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşamış gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatlı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Mîlelimizin maddi - manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı' mızı bunu için bilip tanıyoruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelere yerleştirmekle bunun için kararıyoruz.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97





SAÇ DÖKÜLMESİNE BİTKİSEL ÇÖZÜM

Saç dökülmesi dünya üzerinde birçok kişinin derdi olarak karşımıza çıkıyor. Kadınlardan erkeklere kadar birçok kişi saçlarının dökülmesinden rahatsızlık duyuyor. Duştan sonra tararken saçların ele gelmesi, tarakta bir sürü saç teli görmek, havlu ile kuruladıktan sonra havludaki teller herkesi rahatsız eder. Özellikle erkeklerde başın üst kısmının yada ön kısmının dökülmesi birçok kişiyi huzursuz eder. Tabii saç dökülmesinin birçok nedeni vardır. Genetik faktörler bu nedenlerin başında gelirken, stres, yorgunluk, hayat mücadelesi de dökülmenin sebepleri arasındadır. Bu dökülmelere çözüm yolları aranırken, sonuç olarak saç ektirenler bile vardır. Saçlarını kazıtan yani sıfıra vurduranlar, şampuanını, bakım ürünlerini değiştirenler, çeşitli yağları kullananlar da çözüm yolları arayan kişiler arasındadır.



SAÇ DÖKÜLMESİNE KARŞI UYGULANACAK ÇÖZÜMLER

Bu dökülmelerin birçok nedeni vardır. Tabii vitamin eksikliği, genetik yani aileden gelen faktörlerle dökülmeler, stres başlıca nedenler arasındadır. Tabii bu şekildeki dökülmelere karşı uygulanacak çözüm yolları da mevcuttur. Özellikle bitkisel çözümler uygulamak hem cilde zarar vermez, yani bir yan etkisi yoktur hem de dökülmelere karşı fayda sağlar.

1. İlk yöntem olarak herkesin bildiği bir yoldan bahsedebiliriz. Kına yakmak eski bir yol olsa da dökülmeleri engeller, güçlenmesine yardımcı eder. Ayrıca kınanın içine hazırlanma aşamasında ceviz kabuğu, soğan kabuğu, zeytinyağı gibi maddeler eklenirse saç tellerinin daha da güçlenmesine yardımcı eder. Bu maddeler parlaklık da kazandırır.

2. Vitamin eksikliği nedeniyle dökülmeler yaşıyorsanız avokado yağı da kullanılabilecek bitkisel çözüm yolları arasındadır. Özellikle boyalı ve güçsüzleşmiş saçlar için kullanılabilir. İçerdiği A, B, C, D ve E vitaminlerinin yanında antioksidan özelliği taşıması büyük fayda sağlar. Kuru deriyi canlandırır ve dökülmeleri önler. Bu etkisi için masaj yaparak avokado yağını saçınıza uygulayın. Saçınızı bir havlu ile sarın. 2-3 saat kadar bekleyin. Ilık su ile saçınızı şampuanlayarak yıkayın. Zamanla saçlarınızın güçlendiğini göreceksiniz.

3. Zeytinyağı da avokado yağı gibi önemli bir etki yapar. Aynı avokado yağındaki kullanım gibi saçınıza zeytinyağını sürün. 2 saat kadar bekletin ve şampuan yardımıyla yıkayın. Aslında zeytinyağı ile avokado yağını karıştırarak da bu etkiyi elde edebilirsiniz. Yarı yarıya bu yağları karıştırıp kullanabilirsiniz.

4. Badem yağı da saçların güçlendirilmesi için büyük fayda sağlar. Badem yağı ile haftada iki kez kafa derinize masaj yapın. Başınızdaki kan dolaşımını artacak ve saçlarınız güçlenecek.

5. Aynı zamanda argan yağını da kullanabilirsiniz.

6. Hindistan cevizi yağı saçları güçlendirir ve bakım yapar. Hindistan cevizi sütü de masaj yapar şekilde baş derisine uygulanırsa dökülmeyi önler.

7. Üzüm çekirdeği yağını da saçların canlanmasında kullanmak mümkündür.

8. Tabii ki herkesin bildiği ve birçok faydası olan biberiye yağı da tüm faydalarının yanında saçların da güçlenmesinde önemli rol oynar.

9. Kayısı yağı ve fındık yağı saç dökülmesinde oldukça etkilidir.

10. Isırgan otu ile hazırlanan tentür de dökülmelere karşı faydalıdır. Bu tentür ile saç derinizi günde iki kez masaj yaparak ovun. Ayrıca dökülmelere karşı ısırgan otu çayı da içebilirsiniz.

11. Yediğiniz yiyeceklere de dikkat etmeniz yarar var. Şeker, un içeren yiyecekleri çok fazla tüketmemeye dikkat edin.

12. Biberiye otu, adaçayı, dulavrat otu, ısırgan otu ve şeftali yaprakları toplanır. Bu yaprakların üzerine çıkacak kadar olan kaynamış suya atılır. 10 dakika demlendirilir. Su soğuduktan sonra bu su ile baş yıkanır.

13. Aloe vera da dökülmelere karşı kullanılan bitkiler arasındadır. Kafa derisi gözeneleklerini temizler ve pH'ı dengeler.

14. Dökülmeleri engellemek için taze meyve, taze sebze, süt, yoğurt, soya ve balık tüketmek de önemlidir.

15. Sarımsak yağının saç dökülmesine karşı kullanıldığını da bilmeyen yoktur. Bu yağ sayesinde saçlarınızı güçlendirebilirsiniz.

16. Yine lavanta da kullanılacak bitkiler arasındadır. Kaynayan suya bir miktar lavanta atın. 5 dakika daha demlendirin. Soğuyunca süzün ve saçlarınızı bu su ile yıkayın.

17. Civanperçemi ve melisa otu da kullanılabilir.

18. Yeşil çay içmek de dökülmelerin önlenmesine yardımcı eder.

İşte bu bitkileri kullanarak saç dökülmelerini önlemeniz mümkündür. Eğer saçınızın her bölgesi değil de bir bölgedeki saçlarınız dökülüyorsa, hazırladığınız karışımları özellikle bitki yağlarını bu bölgelere uygulayın.

Bıçakçılarda 'Kurban' mesaisi



Kurban Bayramı öncesinde hem satış, hem de bileme siparişleri artan bıçakçılar, yoğun mesai harcıyor.

Bıçakçılar için bayram mesaisi başladı diyen bıçak ustası Ergülü Ulutaş, "Kurbanı kesecek bıçağın keskin olması ve kurbanlığa eziyet vermemesi lazım. Bayramın gelmesiyle her türlü bıçağın bilemesinde yoğunluğumuz başladı. Sadece kurban bıçakları değil, terzi, makasını, kasap, et kıyma bıçağını, berberler, makaslarını bilememiz için bize getiriyor. Bileme alanımız geniş olduğu için her türlü bileme var. Bütün esnaf burada. Vatandaşlar da kurban kestiği için burada. Bu bayram daha yoğun geçer" ifadesini kullandı.

Ulutaş bayram öncesinde vatandaşlara ve esnafa tavsiyelerde bulunarak, "Esnaf ve vatandaşlar, son güne kalmayın. Son günlerde çok yoğunluk yaşıyor. Vatandaşlar erken gelsin, hem biz onlara karşı mahcup olmayalım, hem de onlara mağdur olmasın" dedi. (İHA)



On binlerce kadro açıldı

OHAL kapsamında çıkartılan 694 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Emniyet Genel Müdürlüğü ve Adalet Bakanlığı'nda on binlerce yeni kadro açıldı.

Olağanüstü hal (OHAL) kapsamında çıkartılan, 694 sayılı Kanun Hükmünde Kararname (KHK) çerçevesinde, yeni hakim, savcı adaylarına ve Emniyet Genel Müdürlüğü merkez ve taşra teşkilatına binlerce kadro açıldı.

EMNİYETE TOPLAM 32 BİN KADRO AÇILDI

Resmî Gazete'de yayımlanan KHK'ya göre, Emniyet Genel Müdürlüğü merkez teşkilatında bir özel hareket başkanı, 3 özel hareket başkan yardımcısı, bin komiser muavini, 2 bin polis memuru olmak üzere toplam 3 bin 4 kadro

oluşturuldu.

Genel Müdürlüğün taşra teşkilatına ise 8 özel hareket müdürü, bin 500 komiser muavini, 20 bin polis memuru, 7 bin 500 çarşı ve mahalle bekçisi olmak üzere toplam 29 bin 8 kadro ihdas edildi.

Böylece, Emniyet Genel Müdürlüğüne toplam 32 bin 12 kadro verildi.

4 BİN HAKİM, 2 BİN SAVCI KADROSU AÇILDI

Resmî Gazete'de yayımlanan KHK'ya göre, Adalet Bakanlığı taşra teşkilatlarında 4 bin hakim ve savcı, 2 bin de hakim adayı kadrosu oluşturuldu.

Öte yandan Bakanlığın merkez teşkilatına ise bir İnsan Hakları Dairesi Başkanı, 4 daire başkanı kadrosu ihdas edildi. (Haber Merkezi)



Erken emeklilik müjdesi

Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, yeni KHK ile ceza infaz kurumlarında çalışan personelin 2,5 yıl erken emekli olma imkanına kavuşacağını söyledi. Adalet Bakanı Gül, "Ceza infaz kurumlarında çalışan bütün personeli kapsayacak şekilde beş yıl geçmemek üzere çalıştığı her bir yıl için 90 gün prim ödeme gün sayısı eklenecek. Böylece personelimiz maksimum 2,5 yıl erken emekli olma imkanına kavuşacaktır." açıklamasını yaptı.

Adalet Bakanı Gül: "(KHK ile ceza infaz kurumu persone-

line fiili hizmet süresi zammı verilmesi) Ceza infaz kurumlarında çalışan bütün personeli kapsayacak şekilde beş yıl geçmemek üzere çalıştığı her bir yıl için 90 gün prim ödeme gün sayısı eklenecek. Yani fiili hizmet zammıyla, 20 yıl çalışan bir personel 25 yıl çalışmış sayılacak. Yine beş yıl geçmemek üzere fiili hizmet süresi zammının yarısı da emeklilik yaş haddinden indirilecektir. Böylece personelimiz maksimum 2,5 yıl erken emekli olma imkanına kavuşacaktır." (Haber Merkezi)



Milletvekili Uslu, düğüne katıldı

AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, Başbakan Binali Yıldırım ile birlikte Keçiören Belediye Başkanı Mustafa Ak'ın oğlu Halid İslam Ak'ın nikah törenine katıldı.

Keçiören Belediye Başkanı Mustafa Ak ve Hatice Ak çiftinin oğlu Halid İslam Ak, Kayseri eski Valisi Mevlüt Bilici ve Nevim Bilici çiftinin kızı Bilgenur Bilici ile inşaatının tamamlanmasının ardından ilk kez bir organizasyona ev sahipliği yapan Halil İbrahim Sofrası İhlamur Kasrı'nda düzenlenen nikah ve düğün merasimi ile dünya evine girdi.

Nikahın onur konuğu Başbakan Yıldırım'ın ev sahibi Belediye Başkanı Mustafa Ak karşılıdı. Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek'in kıydığı nikahta çiftin şahitliklerini Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki, Kalkınma Eski Bakanı, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Bingöl Milletvekili Cevdet Yılmaz, Enerji ve Tabii Kaynaklar Eski Bakanı ve Kayseri Milletvekili Taner Yıldız, İçişleri Eski Bakanı ve Van Milletvekili Beşir Atalay,

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Yalçın Topçu, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Erol Kaya, İçişleri Eski Bakanı Abdulkadir Aksu yaptı.

Siyaset, yargı ve bürokrasi dünyasının önde gelen isimlerinin bulunduğu nikaha Ankara Valisi Ercan Topaca, AK Parti Ankara Milletvekilleri Aydın Ünal, Nevzat Ceylan, Kayseri Milletvekili İsmail Tamer, ATO Başkanı Gürsel Baran, Mamak Belediye Başkanı Mesut Akgül, Pursaklar Belediye Başkanı Selçuk Çetin, Ankaragücü Kulüp Başkanı Mehmet Yiğiner, 24. Dönem Manisa Milletvekili Hüseyin Tanrıverdi, AK Parti Çorum ve TBMM İdare Amiri Milletvekili Saim Uslu, Keçiören Kaymakamı Uğur Bulut, STK Temsilcileri, bürokratların da aralarında olduğu çok sayıda davetli katıldı.

İkbal Gürpınar'ın sunduğu nikah töreni Kur'an tilaveti ile başlarken, gecede ayrıca İrfan Gürdal da ezgileriyle sahne aldı. Davetliler genç çiftle mutluluklar dilerken bol bol fotoğraf çekilmeyi de ihmal etmedi. (İHA)



KIRKAMBAR

- KURU KAHVE
- BAHARAT
- YEMİŞ
- AKTARİYE

Gazi Cad. No: 50A
(Vergi Dairesi Yanı)

K.K.77

özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97

K.K.002





'Öğrencileri Hitit ailesine bekliyoruz'

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, İl Millî Eğitim Müdür Vekili Özcan Kuşçu ile birlikte il merkezindeki lise müdürleriyle bir araya gelerek 2017-ÖSYS Ek Yerleştirme hakkında değerlendirmelerde bulundu.

Çorum merkezinde bulunan 18 lise müdürünün katıldığı görüşmede, 25 Ağustos - 5 Eylül 2017 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan üniversite ek yerleştirme sürecine ilişkin fikir alışverişinde bulunuldu.

Toplantıda eğitim alanında en büyük paydaşımız olan Millî Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği içinde hareket ederek birçok çalışmayı birlikte yürüttüklerini belirten Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, lise müdürleriyle başta ek yerleştirme dönemi de olmak üzere pek çok farklı konuda operasyonel şekilde ortak çalışmalarına imza atmayı hedeflediklerini belirtti.

Üniversitedeki ek yerleştirme dönemi itibarıyla herhangi bir yükseköğrenim kurumuna yerleşmeyen öğrencilere yönelik üniversitenin imkân ve fırsatlarını anlatan Rektör Alkan, üniversite hakkında genel bir bilgilendirmede de bulundu.

25 Ağustos 2017 tarihinde başlayıp 5 Eylül 2017 tarihine kadar devam edecek ek yerleştirmenin herhangi bir programa yerleşemeyen aday öğrenciler için büyük önem arz ettiği söyleyen Rektör Alkan, üniversitenin her geçen gün sıralamalarda yükselişine değinerek, "Üniversitemiz nitel ve nicel olarak her yıl gelişimini ve büyümesini büyük bir ivmeyle gerçekleştiriyor. Bilindiği üzere Üniversitemizin 'Her Üniversiteye Bir Üniversite' anlayışıyla 2006 yılında kurulan üniversiteler arasındaki yeri açık ortadır. Aynı zamanda yaklaşık 40 yıllık bir geçmişe sahip olan Üniversitemiz, eski ve köklü olmanın deneyimi ve yeni olmanın verdiği heyecanla muazzam işler yapmaktadır. Gerek ulusal gerekse uluslararası sıralamalarda yükselişi devam etmektedir. Kısa bir süre önce GreenMetric 2016 Dünya Üniversiteleri Sıralaması sonuçlarına göre Üniversitemiz, Türki-



Prof. Dr. Reha Metin Alkan

ye'den katılan devlet üniversiteleri arasında 3. olmuş ve Antarktika'da bilimsel araştırmalar yapmak üzere Türkiye'den belli sayıda bilim insanından oluşan ekibin içinde de yer almaya başarmıştır" dedi.

"BURS DESTEĞİ ÇOK ÖNEMLİ"

Üniversite seçiminde dikkat edilmesi gereken başlıca konulara değinerek bir öğrenci için burs desteğinin çok önemli olduğunu vurgulayan Rektör Alkan, bu kapsamda Üniversitemizin bu yönde son derece büyük desteği olduğunu kaydederek, öğrencinin yerleştiği programa 1. sırada yerleşen öğrencilere 300 TL'ye kadar yarı zamanlı burs, yerleştiği programda ilk 10'a giren öğrencilere yemek bursu, yurt dışı bilimsel etkinliklere katılım ve Teknokent'te şirket açma desteğinin olduğunu açıkladı.

ilk 10'a giren öğrencilere yemek bursu, yurt dışı bilimsel etkinliklere katılım ve Teknokent'te şirket açma desteğinin olduğunu açıkladı.

"KULÜPLERLE SOSYALLEŞİYORUZ"

Öğrenciler açısından büyük öneme sahip olan değişim programlarıyla yurt dışı eğitim imkanı ve Çorum'daki kamu ve özel kuruluşlarında öğrencilere staj fırsatlarından bahsederek spordan müziğe, resimden edebiyata kadar birçok farklı alanda faaliyet gösteren öğrenci kulüpleriyle sosyal etkinliklere katılım desteğimizin de olduğunu ifade eden Rektör Alkan, çift ana dal programıyla iki diploma alma imkanının da öğrenciler açısından büyük önem arz ettiğini sözlerine ekledi.

2017-ÖSYS EK Yerleştirmelerinde, öğrencilerin üniversite tercihlerinde istedikleri bölümlerde, iş ve staj imkanı olan bölüm ve üniversiteleri tercih etmelerini tavsiye eden Rektör Alkan, "Çorum'un eğitim ve bilim yuvası Hitit Üniversitemizde öğrencimiz olmak için ek kontenjanlar 5 Eylül 2017 tarihinde son bulacaktır. Sevgili öğrencilerimizi, Hitit Üniversitesi Ailesinin bir üyesi olarak görmekten mutluluk duyacağımızı belirtir başarılarının devamını dilem" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Zaman'dan veda ziyareti

Vali Yardımcısı Fikret Zaman, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan'a veda ziyaretinde bulundu.

Dün gerçekleştirilen ziyarette Rektör Alkan, Balıkesir'in Savaştepe ilçesine kaymakam olarak atanan Vali Yardımcısı Fikret Zaman'ın görevde bulunduğu süreçte, Çorum'a vermiş olduğu değerli katkıları ve çalışmalarından dolayı teşekkür ederek yeni görev yerinde başarılar diledi.

Çorum'da görev yapmaktan büyük bir gurur duyduğunu ifade eden Vali Yardımcısı Fikret Zaman da Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan'a Çorum ve Üniversite adına yapmış olduğu değerli çalışmalarından dolayı teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Çorum'da Kurban Bayramı tatilinin başlamasıyla birlikte Jandarma ekipleri denetimlerini sıklaştırdı.

DRONE GÖREVDE

Kurban Bayramı süresince vatandaşların huzur ve güven içerisinde seyahat etmelerinin sağlanması ve ölümlü trafik kazalarının önüne geçilmesi amacıyla yoğun bir mesai harcayan Jandarma Trafik timleri, İskilip karayolunda uygulama yaptı. Uygulama sırasında drone ile havadan denetim yapılarak trafik kurallarına uymayan sürücülere cezai işlem yapılırken, durdurulan otomobillerdeki sürücüler trafik kurallarına uymaları

konusunda uyarıldı. Sürücülere trafik kurallarının yer aldığı broşürlerden dağıtılan trafik timleri ayrıca, kolonya ve çikolata ikramında bulunduğu sürücü ve yolcuların Kurban Bayramlarını kutladı. Denetimlerden duyduklarını memnuniyeti dile getiren sürücüler ise, bu tür uygulamaların devam etmesini isteyerek, yola çıkan sürücülerden trafik kurallarına uymaları için çağrıda bulundular. Çorum Valiliği tarafından alınan bay-

ram tedbirleri kapsamında İl Jandarma Alay Komutanlığı'na 17 ekip şehirlerarası yollarda sabit ve hareketli denetimler yapacak. Ayrıca, yine bayram süresince 12 ekipte kırsalda huzur ve güvenliğin sağlanması noktasında asayiş uygulaması yapacak. Asayiş ve trafik hizmetlerinin yanı sıra İl Jandarma Komutanlığı tarafından il genelinde 3 bölgeye de market aracı yerleştirildi. Bu araçlarında zaman zaman yerleri değiştirilecek. (İHA)



Mobilya harcamaları KDV indirimiyle rekor kırdı

Banka ve kredi kartlarıyla yapılan mobilya harcamaları, şubat ayının ilk haftasında başlayan yüzde 10'luk KDV indiriminin etkisiyle ilk yarıda rekor kırdı.

Banka ve kredi kartlarıyla yapılan mobilya harcamaları, şubat ayının ilk haftasında başlayan yüzde 10'luk KDV indiriminin etkisiyle ilk yarıda rekor kırdı. Mobilya Sanayi İş Adamları Demeği (MOBSAD) Başkan Vekili Cüneyt Yanıkçıoğlu, 2016'yı 2,5 milyar dolarlık ihracatla kapatan mobilya sektörünün, KDV indirimiyle birlikte iç pazarda hedef büyüdüğünü söyledi.

12 MİLYAR LİRALIK HARCAMA YAPILDI

Yanıkçıoğlu, Bankalararası Kart Merkezi (BKM) verilerine göre, yılın ilk yarısında banka ve kredi kartlarıyla en çok mobilya ve dekorasyon alışverişi yapıldığını, ilk 6 ayda mobilya ve dekorasyon işlemlerine banka kartlarıyla 927 milyon lira ve kredi kartlarıyla 11 milyar 149 milyon lira olmak üzere 12 milyar 76 milyon lira harcandığını bildirdi. (Haber Merkezi)

Osman HASDEMİR
0553 028 23 18

K.K.339

Tel : 0364 333 00 53 İnönü Cad. No : 56/A ÇORUM

BUGÜN

Imsak	04:22
Güneş	05:54
Öğle	12:49
İkinci	16:31
Akşam	19:31
Yatsı	20:56

VEFAT EDENLER

- Keresteci Esnafından Mustafa BAYRAM'ın torunu, Denge Yapı sahibi Mehmet ve Nebile BAYRAM'ın oğlu, Armin İnşaat sahibi Ahmet BAYRAM'ın yeğeni Alperen BAYRAM.
- Gökgözlü Köyü'nden, Sadık GÖKGÖZ'ün kızı, Seval, Satı ve Nejla GÖKGÖZ'ün kardeşi, Serpil CEYHUN'ın annesi, Bektaş CEYHUN'ın kayınvaldesi Nürşen GÖKGÖZ.

TARİHTE BUGÜN

1921- Başkomutan Mustafa Kemal Paşa'nın Sakarya Meydan Muharebesi'ndeki emri: Hattı müdafaa yoktur, sathı müdafaa vardır. O sathı bütün vatandır. Vatanın her karış toprağı, vatanışın kanyyla İslanmadıkça terk olunamaz.

1922- Büyük Taarruz (Dumlupınar Meydan Muharebesi) başladı. Başkomutan Mareşal Gazi Mustafa Kemal Paşa hareketi bizzat Kocatepe'ne idare ediyordu.

1924- İş Bankası kuruldu. İlk genel müdürü eski İktisat Vekili, Mübadele İmar ve İskan Bakanlığından ayrılan Celal (Bayar) Bey oldu. İş Bankası'nın kuruluş sermayesi 1 milyon liraydı.

1932- İzmir Fuarı açıldı.

1932- Türkiye'de ilk kez yapılan Büyükde- re'deki yüzme yarışlarında İstanbul ekibi birinci oldu.

1972- Mizah dergisi Girgır, Oğuz Aral yönetiminde yayımlanmaya başladı.

1991- İstinye Tersanesi kapatıldı.

2000- İş Kuleleri tamamlandı.

2002- Anıtkabir'de yeniden oluşturulan Atatürk ve Kurtuluş Savaşı Müzesi Cumhurbaşkan- ı Ahmet Necdet Sezer tarafından açıldı.

26 AĞUSTOS 2017 CUMARTESİ YIL : 2 / SAYI : 534

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Volkan BAŞ	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: Ali Ceylani KOLAÇ	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/1 Çorum
	Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
	web: www.kesinkarar.com e-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Çöpçü Mh. Osmanlık Cd. No:27/22 ÇORUM	Bayı Dağıtım: Eoem Dağıtım Adres: Yavrutuma Mah. Çengiz Topel Cad. No: 16/E ÇORUM Tel: 0364 224 69 87
---	---

Özel İlan-Reklam (cmxsütun)	250 TL
Vefat-Teşekkür-Başağılığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Eleman vb. İlanları	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüyük İlanları(maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4sus.x6cm)	200 TL
Tam sayfa İlan	150 TL
Yitik	15 TL

ABONE ŞARTLARI

6 Aylık : 100 TL Yıllık : 180 TL
Yurt İçi Yıllık : 450 TL Yurt İçi 6 Aylık : 235 TL
Yurt Dışı Yıllık : 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık : 100 EURO
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL

SATILIK VİLLA ARSASI

BİNEVLER'DE
SATILIK V TİPİ 360 M² VİLLA ARSASI
(KARABEYOĞLU SİTESİ KARŞISI)

MÜRACAAT TEL:
0535 441 11 11

20.00 TL



Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye' mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin " Millî Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, " Millî Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zoruridir. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

BULLUT ECZANESİ
(TEL: 223 00 99) DUMLUPINAR 7.SK. 3
ELİF ECZANESİ
(TEL: 224 57 42) GAZİ CAD. 11/B
ÖZÇETİN ECZANESİ
(TEL: 227 35 52) BİNEVLER KAVŞAĞI
SEVİNÇ ECZANESİ
(TEL: 221 20 00) M.AKİF ERSOY CD. 5/C

KARAKAŞLI ECZ.
(TEL: 224 76 91)
GAZİ CAD. 81/C - PİRİ
BABA ÇAMLIĞI KARŞ.
SONER ECZ.
(TEL: 223 15 16)
MEHMET AKİF ERSOY
CAD. NO: 10/D

	Cumartesi	Pazar	Pazartesi	Salı
				
En Yüksek	28°C	27°C	30°C	30°C
En Düşük	12°C	13°C	14°C	14°C

O SENE, BU SENE OLSUN!



Çorum
Belediyespor
Teknik
Direktörü
Yusuf Tokuş

'Puansız dönmeyeceğiz'

Çorum Belediyespor Teknik Direktörü Yusuf Tokuş, yarın oynayacağı B. Tepecik maçından puan ya da puanlarla ayrılmak için mücadele edeceklerini söyledi.

10 Temmuz'dan bu yana sezona en iyi şekilde hazırlanıklarını dile getiren Tokuş, "Sezona en iyi şekilde hazırlandık. Yarın için ilk maçına çıkacağız. Deplasmanda oynayacağız bu maçta ilk hedefimiz sahadan 3 puanla ayrılmak. Tüm gücümüzle bunun için savaşa çıkacağız. Bunu yapamazsak bile sahadan mutlakla puanla ayrılmak istiyoruz. Zaten dışarıda alacağımız 1 puan ve kendi sahamızda alacağımız

galibiyetler hedefe varacağımızı düşünüyoruz. Bu bir stratejidir, ancak defalarca söylediğimiz gibi kimse sahaya 1 puan için çıkacağımızı düşünmesin. Tek amacımız sezona iyi başlamak ve sonuna kadar da böyle devam etmek" diye konuştu.

SEMİH'LE YOLLAR AYRILDI

Sezon başında Niğde Belediyespor'dan transfer edilen orta saha oyuncusu Kahraman ile yollar ayrıldı. Yönetim ile yaptığı görüşmeler sonrası Çorum Belediyespor'dan ayrılan bu futbolcu, yeni sezonda 3.Lig 2. Grup'ta mücadele edecek olan Ergene Velimespor'un formasını giyecek. (Haber Merkezi)

Spor Toto 3. Lig 3. Grup'ta mücadele edecek olan Çorum Belediyespor, Büyükkçekmece Tepecik Spor ile deplasmanda karşılaşacak.

Yeni sezona şampiyonluk parolasıyla hazırlanan Çorum Belediyespor, İstanbul temsilcisi Tepecik Spor ile deplasmanda karşı karşıya gelecek. 3. Puan için ter dökecek olan kırmızı siyahlıların Hatay bölgesinden Deniz Kürek yönetecek. Kürek'in yardımcılıklarını ise yine Hatay bölgesinden Bekir Özçelik ve Ömer Yüzer yapacak.

Saat 17.00'da Avcılar Atatürk Stadyumu'nda başlayacak olan maçta kırmızı siyahlılar, ligin ilk maçından 3 puanla ayrılmak için mücadele edecek. (Haber Merkezi)



YAĞLI GÜREŞ bugün başlıyor

Çorum Belediyesi tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen yağlı güreş müsabakaları bu yıl 26 Ağustos Cumartesi günü gerçekleştirilecek. Nazmi Avluca Spor Kompleksi'ndeki mücadeleler saat 10.00'da başlayacak.

Çorum Belediyesi tarafından düzenlenen yağlı güreşlere bu yıl da çok sayıda başpehlivanın katılacak. Belediyeden konuyla ilgili yapılan açıklamada, Çorum güreşinin ve Çorumlu güreşçilerin Türk güreşinde ayrı bir yere sahip olduğu, Türkiye, Avrupa, Dünya ve Olimpiyat şampiyonu çok sayıda güreşçinin Çorum'dan yetiştiğini kaydedildi. Bu kapsamda güreşlerin toplam 135 bin TL ödüllü olduğunu hatırlatılarak şu ifadelerle yer verildi:

"Çorum Belediyesi olarak bizler de ata sporumuza bundan sonra da destek vermeye devam edeceğiz. Güreşte yeni şampiyonlar yetiştirmek için Mevlana Spor Salonumuzun içerisinde modern güreş eğitim merkezi açtık. Çocuklarımız küçük yaşlarda burada ata sporumuzu öğrenmeye başlıyor. Gençlerimiz ise şampiyonlara burada en güzel şekilde hazırlanıyor. Ata sporuna desteğimiz artarak devam edecek.

Güreşlerimiz baş, başaltı, büyük orta, küçük orta büyük boy, küçük orta küçük boy, deste büyük boy, deste orta boy, deste küçük boy, ayak, tozkoparan, teşvik-1, teşvik-2, minik-1 boy ve minik-2 boy olmak üzere 14 kategoride yapılacak. Toplam 135 bin TL para ödüllü dağıtacağız. Tüm hemşehrilerimizi yağlı güreşlerimize davet ediyoruz." (Haber Merkezi)

HAZIRLIKLAR TAMAM



Çorum Belediyespor, Cumartesi günü oynayacağı B. Tepecik maçının hazırlıklarını yaptığı antrenmanla tamamladı.

Dr. Turhan Kılıçoğlu Stadi'nda saat 17.00'de başlayan antrenmanda tüm futbolcular hazır bulundu. Teknik Direktör Yusuf Tokuş nezaretinde yapılan antrenman ısınma hareketleri, 5'e 2 ve kanat çalışmasıyla sona erdi.

BAŞKAN DA İZLEDİ

Çorum Belediyespor'un yaptığı antrenmanı Kulüp Başkanı Zeki Gül de izledi. Dr. Turhan Kılıçoğlu Stadi'nda yapılan antrenmanı Gül'e yöneticiler Mustafa Ercan, Sinan Özdemir ve Turgay Yılmaz da eşlik etti. (Haber Merkezi)



Fenerbahçelilerden 'Protokol' ziyaretleri

Çorum Fenerbahçeliler Derneği yönetimi, protokol üyelerine yaptığı nezaket ziyaretlerini sürdürüyor.

Geçtiğimiz aylarda gerçekleştirilen genel kurulun ardından Hasan Özer Gökmen başkanlığında görev başlanan Fenerbahçeliler Derneği yönetimi, Vali Necmeddin Kılıç ve Belediye Başkanı Muzaffer Külcü'nün ardından İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu, Cumhuriyet Başsavcısı Ömer Faruk Yurdagül, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranhıncal'da da ziyaret etti.

Gökmen'in yanı sıra Genel Sekreter Cumhur Sevinç ile yönetim kurulu üyeleri Atakan Akman ve Ömer Karşlı'nın da eşlik ettiği ziyaretlerde Emniyet Müdürü Kolcu, Başsavcı Yurdagül ile TSO Başkanı Başaranhıncal'a isimlerinin yazılı olduğu 19 numaralı Fenerbahçe forması ile Fenerbahçe Kulübü'nün 100. yılında özel olarak bastırılan posta kartı hediye edildi. Fenerbahçeliler Derneği Başkanı Hasan Özer Gökmen ziyaretlerde derneğin çalışmalarını ve projeleri hakkında bilgi verdi. (Haber Merkezi)

Uzman erbaşlara askerlik müjdesi

OHAL, seferberlik ve savaş hallerinde ya da afete uğrayan yerlerdeki devlet memurları, atanacaklar gelip işe başlamadıkça görevi bırakamayacak. 3 yıllık çalışan uzman erbaşlar ise askerlik yapmış sayılacak. Yeni yayınlanan KHK ile olağanüstü hal ve genel hayata müessir afetlere uğrayan yerlerdeki devlet memurları hakkında önemli değişiklikler yapıldı. Kanun Hükmünde Kararname'de uzman erbaşlar ile ilgili de önemli bir karar çıktı.

Yeni yayımlanan KHK ile olağanüstü hal, seferberlik ve savaş hallerinde veya genel hayata müessir afetlere uğrayan yerlerdeki devlet memurları, çekilme istekleri



kabul edilmedikçe veya yerine atanacaklar gelip işe başlamadıkça görevlerini bırakamayacaklar.

UZMAN ERBAŞLAR İLE İLGİLİ ÖNEMLİ KARAR

Olağanüstü hal kapsamında yayımlanan KHK ile Jandarma Genel Komutanlığında istihdam edilmek üzere alınan uzman erbaşlardan komutanlıkta üç yıllık hizmet süresini tamamlayanlar askerlik hizmetini yerine getirmiş sayılacak. Üç yıllık süre tamamlamadan işiği kesilenler ise askerlik hizmetlerini yerine getirecek. (Haber Merkezi)



Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletten, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözüden dönmez, dönemez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yazışmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncü olacak kaynak eser.